


-45% NA OBRAZY Využijte slevu do 08-04-2024 ❤️ 
-45% NA OBRAZY Využijte slevu do 08-04-2024 ❤️ 
-45% NA OBRAZY Využijte slevu do 08-04-2024 ❤️ 
-45% NA OBRAZY Využijte slevu do 08-04-2024 ❤️ 
-45% NA OBRAZY Využijte slevu do 08-04-2024 ❤️ 

[image: Fototapety, naklejki, obrazy i plakaty – Pixers]   .cls-1{fill:#1d1d1d}   


Politika cookiesPortál používá vlastní a partnerské cookies za účelem zajištění správného fungování všech funkcí e-shopu a pro analytický a marketingové účely. Cookies budou využívány především při přizpůsobení marketingového obsahu Vašim preferencím a potřebám. Analytické a marketingové cookies budou moci být používány pouze na základě Vašeho souhlasu, který můžete poskytnout prostřednictvím volby „Souhlasit se všemi“. Budete-li chtít upravit souhlas k využívání cookies námi a našimi partnery, použijte volbu „Nastavení cookies“. Poskytnutý souhlas lze kdykoliv odvolat úpravou nastavení. Používání cookies je ekvivalentní se zpracováním Vašich osobních údajů, jejichž správcem je společnost Pixplanet Sp. z o.o. V některých případech mohou být správci údajů také naši partneři. Veškeré informace o využívání cookies a zpracování Vašich osobních údajů námi a našimi partnery a o Vašich právech naleznete v naší Politice cookies

Nastavení cookiesPřijmout	Nezbytné cookies[image: ]Vždy aktivní
Nezbytné cookies zajišťují správné fungování portálu a jeho všech technologických funkcionalit souvisejících s realizací nákupního procesu. Také zajišťují bezpečnost při nakupování. Jsou instalovány především pro zapamatování relace přihlášení a vyplňování formulářů. Jsou vždy zapnuté. 

	Analytické cookiesAnalytické cookies jsou používány pro statistické a obchodní analýzy a pro zlepšování fungování našeho portálu a služby, které nám umožňují sledovat počet návštěv a zdroje provozu. Díky nim se můžeme dozvědět, jak uživatelé našeho e-shopu se v něm pohybují, co hledají a které stránky jsou pro ně zajímavé. Takto získané informace nám pomáhají zvyšovat kvalitu a výkon našeho portálu. Jejich účelem není určování identity uživatelů. Nebudete-li souhlasit s používání těchto cookies, pak nebudou shromažďovat a předávat data. 

	Marketingové soubory cookieMarketingové soubory cookie vám umožňují přizpůsobit reklamy zobrazované na našich stránkách i mimo ně svým zájmům. Mohou být instalovány našimi partnery prostřednictvím naší služby. Váš profil zájmů je vytvořen na základě informací ze souborů cookie. Reklamní soubory cookie nezaznamenávají vaše osobní údaje, ale identifikují váš webový prohlížeč a zařízení. Pokud nesouhlasíte s používáním marketingových souborů cookie, budou se zobrazovat reklamy, ale nebudou přizpůsobeny vašim preferencím.



ZpětPřijmout






	365 dnů na vrácení 
	 Doručení zdarma od 2000 Kč 
	 Ekologický 

Australia
Belgique (français)
België (Nederlands)
Canada (English)
Danmark
Deutschland
España
France
Hong Kong
Italia
Nederland
New Zealand
Norge
Polska
Portugal
Schweiz (deutsch)
Suisse (français)
Suomi
Sverige
Türkiye
United Kingdom
United States
Österreich
Česká republika

Česká republika	Australia
	Belgique (français)
	België (Nederlands)
	Canada (English)
	Danmark
	Deutschland
	España
	France
	Hong Kong
	Italia
	Nederland
	New Zealand
	Norge
	Polska
	Portugal
	Schweiz (deutsch)
	Suisse (français)
	Suomi
	Sverige
	Türkiye
	United Kingdom
	United States
	Österreich
	Česká republika



CZK
EUR

CZK	CZK
	EUR






Toggle navigation[image: Fototapety, nálepky, obrazy a plakáty - Pixers]   .cls-1{fill:#1d1d1d}   




Všechny Kategorie
Vinylové fototapety
Omyvatelné fototapety
Samolepicí fototapety
Metal Prints
Obrazy na plátně
Složené obrazy
Rámované obrazy
Obrazy na plexiskle
Obrazy na hliníku (Dibond)
Obrazy na PVC
Plakáty
Samolepicí plakáty
Rámované obrazy na plátně
Obrazy na plátně premium
Bytový textil
Plážové lehátko
Povlaky na přikrývku
Plyšové deky
Okenní závěsy
Sprchové závěsy
Koupelnové předložky
Dekorační polštáře
Polštáře na spaní
Bavlněné tašky
Batohy
Nálepky Pixerstick
Nálepky na stěny
Nálepky na sklo a okna
Nálepky na ledničku
Nálepky na stůl a pracovní stůl
Nálepky na skříň
Nálepky na dveře
Nálepky na notebook
Nálepky na obkládačky
Sady nálepek
Tapety v rolích
Tapety vinylové
Omyvatelné tapety na míru
Samolepicí tapety na míru

Všechny Kategorie	Všechny Kategorie
	Vinylové fototapety
	Omyvatelné fototapety
	Samolepicí fototapety
	Metal Prints
	Obrazy na plátně
	Složené obrazy
	Rámované obrazy
	Obrazy na plexiskle
	Obrazy na hliníku (Dibond)
	Obrazy na PVC
	Plakáty
	Samolepicí plakáty
	Rámované obrazy na plátně
	Obrazy na plátně premium
	Bytový textil
	Plážové lehátko
	Povlaky na přikrývku
	Plyšové deky
	Okenní závěsy
	Sprchové závěsy
	Koupelnové předložky
	Dekorační polštáře
	Polštáře na spaní
	Bavlněné tašky
	Batohy
	Nálepky Pixerstick
	Nálepky na stěny
	Nálepky na sklo a okna
	Nálepky na ledničku
	Nálepky na stůl a pracovní stůl
	Nálepky na skříň
	Nálepky na dveře
	Nálepky na notebook
	Nálepky na obkládačky
	Sady nálepek
	Tapety v rolích
	Tapety vinylové
	Omyvatelné tapety na míru
	Samolepicí tapety na míru


[image: microphone icon][image: microphone pink icon]



	
	Seznam přání
	Košík





	[image: Obrazy a Plakáty]Obrazy a Plakáty	Samolepicí plakáty
	Plakáty
	Obrazy na plátně premium - new!
	Obrazy na plátně
	Rámované obrazy na plátně
	Složené obrazy
	Rámované obrazy
	Obrazy na plexiskle
	Obrazy na hliníku (Dibond)
	Obrazy na PVC
	Metal prints - new!
	Zobrazit všechno
	Bestsellery - ukaž vše


Motivy	3D
	Černobílý
	Demotivační
	Hudba
	Města, státy a regiony
	Motivace
	Motýli
	Psi
	Růže
	Umění
	Zobrazit všechno


Určení	Do dětského pokoje
	Do jídelny
	Do koupelny
	Do kuchyně
	Do ložnice
	Do obývacího pokoje
	Do pokoje hráče
	Do pokoje pro náctileté
	Do pracovny
	Do předsíně
	Zobrazit všechno


Styly	Glamour
	Industriální
	Japonský
	Minimalistický
	Orientální
	Retro
	Shabby chic
	Skandinávský
	Současný
	Vintage
	Zobrazit všechno




[image: Květiny a rostliny]
Květiny a rostliny
[image: Koně]
Koně
[image: Příroda a krajiny]
Příroda a krajiny
[image: Zvířata]
Zvířata
[image: Reprodukce]
Reprodukce
[image: Oceány]
Oceány





	[image: Tapety]Tapety	Samolepicí tapety na míru
	Tapety vinylové
	Omyvatelné tapety na míru
	Tapety v rolích
	Zobrazit všechno
	Bestsellery - ukaž vše


Motivy	Auta
	Fantasy
	Jaro
	Jednorožci
	Nebe a vesmír
	Podzim
	Proužky
	Sport
	Stromy
	Umění
	Zobrazit všechno


Určení	Do dětského pokoje
	Do jídelny
	Do koupelny
	Do kuchyně
	Do ložnice
	Do obývacího pokoje
	Do pokoje nemluvněte
	Do pokoje pro náctileté
	Do pracovny
	Do předsíně
	Zobrazit všechno


Styly	Anglický
	Art Deco
	Barokní
	Glamour
	Japonský
	Moderní
	Orientální
	Retro
	Skandinávský
	Vintage
	Zobrazit všechno




[image: Abstrakce]
Abstrakce
[image: Květiny a rostliny]
Květiny a rostliny
[image: Design]
Design
[image: Příroda]
Příroda
[image: Zvířata]
Zvířata
[image: Jaro]
Jaro





	[image: Fototapety]Fototapety	Samolepicí fototapety
	Vinylové fototapety
	Omyvatelné fototapety
	Zobrazit všechno
	Bestsellery - ukaž vše


Motivy	Abstrakce
	Barvy
	Fotbal
	Graffiti a uliční umění
	Hory
	Koně
	Mraky
	New York
	Oceány
	Zvířata
	Zobrazit všechno


Určení	Do dětského pokoje
	Do jídelny
	Do koupelny
	Do kuchyně
	Do ložnice
	Do obývacího pokoje
	Do pokoje hráče
	Do pokoje pro náctileté
	Do pracovny
	Do předsíně
	Zobrazit všechno


Styly	Boho
	Glamour
	Industriální
	Japonský
	Orientální
	Retro
	Shabby chic
	Skandinávský
	Současný
	Vintage
	Zobrazit všechno




[image: Les]
Les
[image: Květiny a rostliny]
Květiny a rostliny
[image: Panorama]
Panorama
[image: Moře a pláž]
Moře a pláž
[image: Imitace]
Imitace
[image: 3D a prostorové]
3D a prostorové





	[image: Nálepky]Nálepky	Nálepky Pixerstick
	Nálepky na stěny
	Sady nálepek - novinka!
	Nálepky na sklo a okna
	Nálepky na ledničku
	Nálepky na stolek Lack
	Nálepky na stůl a pracovní stůl
	Nálepky na skříň
	Nálepky na dveře
	Nálepky na notebook
	Nálepky na obkládačky
	Zobrazit všechno
	Bestsellery - ukaž vše


Motivy	Automobily
	Dinosauři
	Motorky
	Motýli
	Příroda a krajiny
	Psi
	Ptáci
	Vitraze
	Sovy
	Umění
	Zobrazit všechno


Určení	Do dětského pokoje
	Do jídelny
	Do koupelny
	Do kuchyně
	Do ložnice
	Do obývacího pokoje
	Do pokoje hráče
	Do pokoje pro náctileté
	Do pracovny
	Do předsíně
	Zobrazit všechno


Styly	Boho
	Glamour
	Industriální
	Japonský
	Minimalistický
	Orientální
	Retro
	Shabby chic
	Skandinávský
	Vintage
	Zobrazit všechno




[image: Květiny a rostliny]
Květiny a rostliny
[image: Koně]
Koně
[image: Kočky]
Kočky
[image: Zvířata]
Zvířata
[image: Fotbal]
Fotbal
[image: Stromy]
Stromy





	[image: Bytový Textil]Bytový Textil	Dekorační polštáře
	Polštáře na spaní
	Povlaky na přikrývku
	Plyšové deky
	Okenní závěsy
	Sprchové závěsy
	Koupelnové předložky
	Bavlněné tašky - new!
	Batohy - new!
	Zobrazit všechno
	Bestsellery - ukaž vše


MOTIVY 3-M	3D
	Animovaný film
	Demotivační
	Fantasy
	Fotbal
	Květiny
	Listy
	Marocký
	Města a architektura
	Motivační


MOTIVY M-Z	Motivy
	Námořní
	Orchideje
	Pláž
	Ptáci a motýli
	Sport
	Textury
	Tropický
	Vlajky a mapy
	Zvířata
	Zobrazit všechno


Styly	Boho
	Japonský
	Moderní
	Orientální
	Rustikální
	Shabby chic
	Současný
	Venkovský
	Viktoriánský
	Vintage
	Zobrazit všechno




[image: Abstrakce]
Abstrakce
[image: Geometrické]
Geometrické
[image: Květiny a listy]
Květiny a listy
[image: Příroda a krajiny]
Příroda a krajiny
[image: Reprodukce]
Reprodukce
[image: Umění]
Umění





	[image: SADY PIXERS]SADY PIXERS	[image: Do obývacího pokoje]
Do obývacího pokoje
	[image: Do dětského pokoje]
Do dětského pokoje
	[image: Do ložnice]
Do ložnice
	[image: Do kuchyně]
Do kuchyně
	[image: Do koupelny]
Do koupelny
	[image: Nechte se inspirovat]
Nechte se inspirovat
	Zobrazit všechno



	[image: Kolekce]Kolekce	[image: Kids]
Kids
	[image: Comic Blend]
Comic Blend
	[image: Odpočiňte si]
Odpočiňte si
	[image: Letní kolekce]
Letní kolekce
	[image: Ložní prádlo a polštáře]
Ložní prádlo a polštáře
	[image: Eklektický]
Eklektický



	[image: Dárková poukázka]Dárková poukázka





[image: Plážová lehátka - nástěnné malby a palmy]



DNEŠNÍ TIP




[image: Tapeta do salonu - Wzór kaktusa]Eklecticismus
Kup nyní


[image: Umění a malířství]Umění a malířství
Kup nyní



eco-friendly
365 dnů na vrácení
Doručení zdarma od 1500 Kč


Buďte in



[image: Vysněné terrazzo]Vysněné terrazzo
Kup nyní

[image: Fototapeta - Malovaná krajina]Umění na dosah ruky
Kup nyní

[image: Fototapeta - Zelená rostlina]V zahradě barev
Kup nyní



[bookmark: hot_kolekce]Aktuální trendy




[image: fototapeta s citrony]LETNÍ VÝPRODEJ
Kup nyní

[image: Wall mural - Play]Speciálně pro ženy
Kup nyní

[image: Wallpaper Pixerstick - Pleasure]Kolekce Nature Hues
Kup nyní



BESTSELLERY


[image: Wall mural - Big Ben]

	Special Offer -20%
	Bestseller


VINYLOVÁ FOTOTAPETAModrá obloha

$3323






[image: Print - Autumn portrait]

	Special Offfer -20%
	Bestseller


PlakátTropické ovoce

$3323




[image: Poster - Watercolor deer]

	Special Offfer -20%
	Bestseller


Nálepka na notebookMatka Příroda

$3323




[image: Wall Mural - Winter breeze]

	Special Offfer -20%
	Bestseller


OMYVATELNÁ FOTOTAPETAJarní louka

$3323






[image: Wall mural - Dandelion]

	Special Offfer -20%
	Bestseller


SAMOLEPICÍ FOTOTAPETAVyhřáté duny

$3323











Ukaž všechny bestsellery

FORMÁTŮ



[image: Fototapeta Vinylowa - Beżowe obłoki]FOTOTAPETY
Kup nyní

[image: Obraz - Wzburzony ocean]OBRAZY
Kup nyní

[image: Plakat w ramie - Break the rules]PLAKÁTY
Kup nyní

[image: Naklejka Pixerstick - Geometryczne wzory]NÁLEPKY
Kup nyní



OBLÍBENÁ TÉMATA




[image: Fototapeta - Niebieskie sześciany]Příroda
Kup nyní

[image: Fototapeta do salonu - Zimowy las brzozowy]Květy a rostliny
Kup nyní

[image: Fototapeta - Uliczki i aleje]Umění a lifestyle
Kup nyní

[image: Fototapeta do kuchni - Ceglana ściana]Struktury a vzory
Kup nyní

[image: Obraz - Wieża Eiffla]Města
Kup nyní



OBLÍBENÉ STYLY



[image: Fototapeta do salonu - Styl vintage]Provensálský
Kup nyní

[image: Fototapeta - Styl współczesny]SOUČASNÝ
Kup nyní

[image: Fototapety - Styl skandynawski]Vintage
Kup teraz



Naše kolekce



[image: Fototapeta - Tyrkysová a šedá]Nature hues
Kup nyní

[image: Fototapeta - Dynamická grafika ve stylu graffiti]Comic blend
Kup nyní

[image: Fototapeta - Pamukkale]Odpočiňte si
Kup nyní



Pixers doporučuje




[image: Fototapeta - Dárková poukázka Pixers]Dárková poukázka


[image: Fototapeta - Umělecký květinový vzor]KVĚTY A ROSTLINY
Kup nyní

[image: Fototapeta - Růžový minerál]TEXTURY A VZORY
Kup nyní

[image: Fototapeta - Mlhavé kopce]HORY
Kup nyní

[image: Fototapeta - Minimální konstrukce]ABSTRAKCE
Kup nyní



OBLÍBENÉ STYLY



[image: Fototapeta - Jeřáby]Japonský
Kup nyní

[image: Fototapeta - Jemný vzor s listy]Skandinávský
Kup nyní

[image: Fototapeta - Minimalistické složení]MINIMALISTICKÝ
Kup nyní



URČENÍ



[image: Pixerstick for All Surfaces Bedroom - Pattern twigs]DO LOŽNICE
Compra adesso

[image: Posters Living Room - World's Geometry]DO KOUPELNY
Compra adesso

[image: Wall Mural & Stickers Kitchen - Subtle Patterns]DO PRACOVNY
Compra adesso

[image: Washable Wall Mural Kids Room - Colorful flight]DO DĚTSKÉHO POKOJE
Compra adesso



Nedávno zobrazené
[image: Fototapety, nálepky, obrazy a plakáty - Pixers]   .cls-1{fill:#fff}   



| we live to change


Zaregistrujte se k odběru novinek a ušetřete 10% z vaší první objednávky
Přihlaste se k newsletteru
Denisa	
	
	
	
	




Velmi profesionální webové stránky, skvělý zákaznický servis a úžasná realizace. Vysoká kvalita zpracování. Vřele doporučuji.
Více názorů >>FIRMA

	Názory
	Mapa stránky
	Kontakt

Objednávky

	Dodávka
	Platba
	Reklamace a vracení zboží
	Darkove poukazky

Spolupráce

	Pro umělce
	Partnerský program




Zůstaňte s námi v kontaktu
	 Instagram 
	 Pinterest 

Jazyk
Australia
Belgique (français)
België (Nederlands)
Canada (English)
Danmark
Deutschland
España
France
Hong Kong
Italia
Nederland
New Zealand
Norge
Polska
Portugal
Schweiz (deutsch)
Suisse (français)
Suomi
Sverige
Türkiye
United Kingdom
United States
Österreich
Česká republika

Česká republika	Australia
	Belgique (français)
	België (Nederlands)
	Canada (English)
	Danmark
	Deutschland
	España
	France
	Hong Kong
	Italia
	Nederland
	New Zealand
	Norge
	Polska
	Portugal
	Schweiz (deutsch)
	Suisse (français)
	Suomi
	Sverige
	Türkiye
	United Kingdom
	United States
	Österreich
	Česká republika




Měna
CZK
EUR

CZK	CZK
	EUR







Prodávejte své personalizační služby po celém světě
	
	
	
	
	
	
	
	




 Copyright © 2024 PIXERS 
Podmínky používání webové stránkyOchrana Osobních Údajů

 This site is protected by reCAPTCHA and the Google Privacy Policy and Terms of Service apply. 



 Uveďte alespoň 2 znaky 
ok Speech recognition is not available on your device. Please check if website have required permissions. 
ok







